
UCHWAŁA NR XV.175.2019
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) - Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez:

1) właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy,

2) właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,

- położonych na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

§ 2. 1. Określa się, iż w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez 
uprzedniego wezwania w terminie do 15-tego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy.

2. Określa się, iż w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, roczna ryczałtowa stawka opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry bez 
uprzedniego wezwania w terminie do dnia 15-tego kwietnia za rok kalendarzowy, którego obowiązek 
ponoszenia opłaty dotyczy.

§ 3. 1. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna lub 
przelewem na indywidualny numer rachunku uiszczającego opłatę.

2. Numer rachunku bankowego, o którym mowa w ust. 1 nadawany jest indywidualnie każdemu 
właścicielowi nieruchomości składającemu deklarację dotyczącą wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII.245.2016 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
30 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 87



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 roku.

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 87


		2020-01-07T14:02:37+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




